%

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Казиахмедова Г.Б.

В целях увековечения памяти заслуженного учителя РСФСР,

народного учителя Республики Дагестан Казиахмедова Гаджиахмеда

Беговича постановляю:

1. Присвоить имя Казиахмедова Г.Б. государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению Республики Дагестан

«Дербентский профессионально-педагогический колледж».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства]!
№1

г. Махачкала

19 мая 2017 года

№ 113

Глава

публикиДагестан Р. Абдулатипов